障企発0719第1号
平成３０年７月１９日
都道府県
各　指定都市　障害保健福祉主管部（局）長　殿
中 核 市
　　　　　　　　　　　　　　　　厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部企画課長
（公　印　省　略）
平成３０年度障害者総合福祉推進事業に係る公募（２次公募）について
標記について、下記のとおり公募を開始したので、了知いただくとともに、管内市町村（特別区、一部事務組合及び広域連合を含む。）及び公益法人等関係団体に対して、周知方お願いしたい。
記

・公募ページURL
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000193950_00002.html